EVTA.ch

Basis

Kategorien

Gruppe Kategorie Beschreibung

00

3000
3010
3020
3030
3040
3050
3060
3070
3080
3090
3100
3110
3120
3130
3140
3150
3160
3170

6000
6010
6020
6030
6040
6050
6060
6070
6080

AUSGABEN

Veranstaltungen - Workshops, Masterclasses, Stimmwelten

EVTA Newsletter

Website www.evta.ch

Zeitschrift Vox humana

Journal AFPC

Ubersetzungen

Porto/Versand

Drucksachen

Verwaltung (Entschadigungen u.a.)
Vorstand (Spesen)

Ruckerstattung Spesen Kongressbesuche
EVTA Mitgliedschaft

Mitgliedschaft SMR Schweizer Musikrat
Postfinance PC Kontofiihrungsgebihren
Postfinance PC Geblhren flir Einzahlungen am Schalter
SMZ-Seite SMR/Chorama

Werbung

Verschiedenes

TOTALSUMME AUSGABEN

EINNAHMEN

Mitgliederbeitrage

Gonner und Spenden

Veranstaltungen

Abonnements Vox humana

Abonnements Journal AFPC

Freiwillige Beteiligung an Geblhren fir EZ am Schalter
Zinsen

Verkauf Buch Jakob Stampfili

Varia

TOTALSUMME EINNAHMEN

GEWINN

Gr

3D OO O OO OO OO OO OO O

Buchhaltung Vereinsjahr 2019/20

Einnahmen  Ausgaben
CHF CHF

2'261.95

402.70
823.55
318.32
2°004.00
478.30
180.45
3'295.95
1'457.66
159.50
5565.70
500.00
60.00
32.35
760.00

13’290.43

24'485.98

50.00
44.40

20.70

200.00

00 24'801.08

24°801.08 13°290.43

Saldo
CHF

-2'261.95

-402.70
-823.55
-318.32
-2’004.00
-478.30
-180.45
-3'295.95
-1'457.66
-159.50
-555.70
-500.00
-60.00
-32.35
-760.00

-13’°290.43

24'485.98

50.00
44.40

20.70

200.00

24°801.08

11°510.65



