## EVTA.ch Basis

## Kategorien

Gruppe Kategor	ie Beschreibung	Gr	Einnahmen CHF	Ausgaben CHF	Saldo CHF
	AUSGABEN				
3000	Veranstaltungen - Workshops, Masterclasses, Stimmwelten	3		2'261.95	-2'261.95
3010	EVTA Newsletter	3			
3020	Website www.evta.ch	3		402.70	-402.70
3030	Zeitschrift Vox humana	3		823.55	-823.55
3040	Journal AFPC	3		318.32	-318.32
3050	Übersetzungen	3		2'004.00	-2'004.00
3060	Porto/Versand	3		478.30	-478.30
3070	Drucksachen	3		180.45	-180.45
3080	Verwaltung (Entschädigungen u.a.)	3		3'295.95	-3'295.95
3090	Vorstand (Spesen)	3		1'457.66	-1'457.66
3100	Rückerstattung Spesen Kongressbesuche	3		159.50	-159.50
3110	EVTA Mitgliedschaft	3		555.70	-555.70
3120	Mitgliedschaft SMR Schweizer Musikrat	3		500.00	-500.00
3130	Postfinance PC Kontoführungsgebühren	3		60.00	-60.00
3140	Postfinance PC Gebühren für Einzahlungen am Schalter	3		32.35	-32.35
3150	SMZ-Seite SMR/Chorama	3		760.00	-760.00
3160	Werbung	3			
3170	Verschiedenes	3			
3	TOTALSUMME AUSGABEN	00		13'290.43	-13'290.43
	EINNAHMEN				
6000	Mitgliederbeiträge	6	24'485.98		24'485.98
6010	Gönner und Spenden	6			
6020	Veranstaltungen	6	50.00		50.00
6030	Abonnements Vox humana	6	44.40		44.40
6040	Abonnements Journal AFPC	6			
6050	Freiwillige Beteiligung an Gebühren für EZ am Schalter	6	20.70		20.70
6060	Zinsen	6			
6070	Verkauf Buch Jakob Stämpfli	6			
6080	Varia	6	200.00		200.00
6	TOTALSUMME EINNAHMEN	00	24'801.08		24'801.08
00	GEWINN		24'801.08	13'290.43	11'510.65